

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 72 Sábado 25 de marzo de 2017 Sec. V-A. Pág. 22246

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

18837

Anuncio del Patronato Municipal de Deportes de Donostia/San Sebastián de modificación de la licitación del contrato de prestación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de la herrería de los diversos edificios e instalaciones de gestión directa del Patronato.

En el "Boletín Oficial del Estado" n.º 43, de 20 de febrero de 2017, se publicó un anuncio del Patronato Municipal de Deportes de Donostia/San Sebastián por el que se anuncia la licitación para la adjudicación del contrato de servicio para el mantenimiento preventivo y correctivo de la herrería de los diversos edificios e instalaciones de gestión directa del PMD de Donostia/San Sebastián; al mismo tiempo, en el perfil del contratante municipal se publicaron los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y los Pliegos Técnicos correspondientes. Habiéndose producido un error en el texto de los pliegos, se estima pertinente advertir de lo ocurrido a los interesados y modificar la fecha límite de presentación de las proposiciones inicial, que pasará a ser la siguiente:

- Cuarenta (40) días naturales contados a partir del envío de la modificación al Diario Oficial de la Unión Europea: 10 de marzo de 2017. Por lo que la fecha tope para la presentación de solicitudes será el 18 de abril de 2017.

Donostia/San Sebastián, 13 de febrero de 2017.- La Gerente del Patronato Municipal de Deportes de Donostia/San Sebastián.

ID: A170019581-1